平成２０年４月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２０年４月１日（火）  １５時３０分～１５時４０分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長，福島，山本，北村，野波，安田，堀各理事
      陪席：来栖監事

議事に先立ち，学長から挨拶が述べられた。

続いて，役員の自己紹介があった。

Ⅳ．報告事項

１． 理事等について

学長から，理事・監事及び副理事並びに学長が指名する職について資料に基づき報告が

あった。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

         以 上 に つ い て 確 認 し た 。

平成  年  月  日